Produkt
katalog
+31 (0)347 341 916
ACRYL
SILIKON
PU-SCHAUM
SONSTIGES

Standardsortiment
Standardsortiment
Standardsortiment
Zertifizierung
Zertifizierung
Zertifizierung
Zertifizierung
Standardmäßig kein Vorrat.
Andere Farben und/oder Verpackungen auf Anfrage.
24 25Produktkatalog Seal-it® Connect Products
Farbe Beutel 20 x 400 ml Beutel 12 x 600 ml
Trans/Grau SI-215-0070-400
Manhattan SI-215-7101-400
Silbergrau SI-215-7106-400
Sanitär-grau SI-215-7160-400
RAL 9001 SI-215-9001-400
Naturweiß SI-215-9113-400
Schwarz SI-215-9200-600
Farbe Kartusche 310 ml
Alle NCS- und/oder RAL-Farben lieferbar. SI-218-XXXXX-310
Ab mindestens 12 Kartuschen lieferbar.
Farbe Kartusche 24 x 310 ml Beutel 20 x 400 ml Beutel 12 x 600 ml
Transparent SI-216-0000-310 SI-216-0000-600
Trans/Grau SI-216-0070-310 SI-216-0070-400
Anthrazit SI-216-7016-400
Manhattan SI-216-7101-400
Silbergrau SI-216-7106-310 SI-216-7106-400
Sanitär-grau SI-216-7160-310 SI-216-7160-400
Linsengrau SI-216-7168-400
Anthrazitgrau SI-216-7247-400
RAL 9002 SI-216-9002-600
Weiß SI-216-9100-310 SI-216-9100-400
Naturweiß SI-216-9113-310 SI-216-9113-400
Schwarz SI-216-9200-310
Seal-it® 215 SILICON-NF Seal-it® 217 SILICON-EPDM

geeignet für die fungizide Fugenabdichtung, basierend auf der Silikontechnologie, die durch
Luftfeuchtigkeit zu einem dauerelastischen Gummi aushärtet.
Seal-it® 218 SILICON-CL ist ein in vielen Farben erhältlicher, fungizider und neutralhärtender
Dichtungskitt für Bau-, Verglasungs-, Giebel- und Sanitärfugen auf Basis von Silikontechnologie,
der durch Luftfeuchtigkeit zu einem dauerelastischen Gummi aushärtet.
Standardsortiment
Standardsortiment Standardsortiment
Zertifizierung Zertifizierung
Zertifizierung Zertifizierung
Standardsortiment
Standardmäßig kein Vorrat.
Andere Farben und/oder Verpackungen auf Anfrage.
26 27Produktkatalog Seal-it® Connect Products
Farbe Beutel 12 x 600 ml
Grau SI-220-7001-600
RAL 7016 SI-220-7016-600
Weiß SI-220-9100-600
Schwarz SI-220-9200-600
Farbe Kartusche 24 x 310 ml Beutel 12 x 600 ml
RAL 7016 SI-230-7016-310 SI-230-7016-600
Grau SI-230-7223-310 SI-230-7223-600
Braun SI-230-8200-310 SI-230-8200-600
RAL 9001 SI-230-9001-310 SI-230-9001-600
Weiß SI-230-9100-310 SI-230-9100-600
Schwarz SI-230-9200-310 SI-230-9200-600
Seal-it® 220 SILICON-FR Seal-it® 230 TOPFLEX-P
Seal-it® 226 SILICON-CS

Luftfeuchtigkeit zu einem langlebigen dauerelastische Gummi aushärtet.
Standardsortiment Zertifizierung
Farbe Kartusche 12 x 310 ml Beutel 20 x 400 ml
Transparent SI-250-0000-310 SI-250-0000-400
Transparent/Grau SI-250-0070-310 SI-250-0070-400
Bahama-Beige SI-250-1110-310
Anthrazit SI-250-7016-310 SI-250-7016-400
Manhattan SI-250-7101-310 SI-250-7101-400
Silver/Grau SI-250-7106-310 SI-250-7106-400
Basaltgrau SI-250-7120-310 SI-250-7120-400
Grau SI-250-7129-310
Buxy SI-250-7130-310
Sanitär-grau SI-250-7160-310 SI-250-7160-400
Linsengrau SI-250-7168-310 SI-250-7168-400
Anthrazitgrau SI-250-7247-400
RAL 9001 SI-250-9001-310 SI-250-9001-400
Weiß SI-250-9100-310 SI-250-9100-400
Pergamon SI-250-9110-310
Naturweiß SI-250-9113-310 SI-250-9113-400
Jasmin SI-250-9114-310
Schwarz SI-250-9200-310 SI-250-9200-400
30 31Produktkatalog Seal-it® Connect Products
Seal-it®
MSP/
Hybrid
MSP/HYBRID
32 33Produktkatalog Seal-it® Connect Products
Farbe Beutel 12 x 600 ml
RAL 7021 SI-315-7021-600
Betongrau SI-315-7102-600
Mittelgrau SI-315-7155-600
Weiß SI-315-9100-600
Schwarz SI-315-9200-600

für Bewegungsfugen in Giebeln und Böden auf Basis von Hybridtechnologie, der durch
Luftfeuchtigkeit zu einem dauerhaft hochelastischen Gummi aushärtet.
Seal-it® 320 FACADE-SL ist eine selbstnivellierende, hochwertige und professionelle
Dichtungsmasse für horizontale Bewegungsfugen in Böden, basierend auf der
Hybridtechnologie, die durch Luftfeuchtigkeit zu einem dauerelastischen Gummi aushärtet.
Standardsortiment
Standardsortiment
Standardmäßig kein Vorrat.
Andere Farben und/oder Verpackungen auf Anfrage.
Zertifizierung Zertifizierung
Zertifizierung
Farbe Beutel 12 x 600 ml
Betongrau SI-320-7102-600
Standardsortiment
Farbe Beutel 12 x 600 ml
RAL 7021 (schwarz grau) SI-318-7021-600
Steingrau SI-318-7030-600
RAL 7032 (kieselgrau) SI-318-7032-600
RAL 7039 (quarzgrau) SI-318-7039-600
Weiß SI-318-9100-600
Seal-it® 318 FACADE-PRO
Seal-it® 318 FACADE-PRO ist ein hochelastischer, haltbarer, hochwertiger Dichtungskitt
für Bewegungsfugen in Giebeln und Böden auf Basis von Hybridtechnologie, der durch

Reparaturkitt für luftdichte Verbindungen und zum nahtlosen Abdichten und Schützen und
Reparieren von Bauteilen, auf Basis von Hybridtechnologie, der durch Luftfeuchtigkeit zu einem
dauerelastischen Gummi aushärtet.
Seal-it® 335 HYBRI-STOP ist eine hochwertige, elastische und universell überstreichbare
Sperrpaste, für das Absperren von Monumentalglas, basierend auf Hybridtechnologie, die durch
Luftfeuchtigkeit zu einem dauerelastischen Gummi aushärtet.
Seal-it® 331 HYBRI-COAT ist eine elastische, luftdichte, langlebige und hochwertige
Abdichtmasse, die mit einer Bürste geglättet werden kann, und basiert auf der
Hybridtechnologie, wobei sie durch Luftfeuchtigkeit zu einer dauerhaften, schrumpffreien
Membran mit hoher mechanischer Festigkeit aushärtet.
Zertifizierung
Zertifizierung
Farbe Kartusche 12 x 290 ml (blanko)
Grau BL-330-7100-290
Farbe Beutel 12 x 600 ml
RAL 7004 SI-335-7004-600
Weiß SI-335-9100-600
Schwarz SI-335-9200-600
Farbe Beutel 12 x 600 ml
RAL 7016 SI-331-7016-600
Weiß SI-331-9100-600
Standardsortiment Standardsortiment
Standardsortiment
Zertifizierung
Farbe Kartusche 24 x 290 ml Beutel 12 x 600 ml
RAL 7016 SI-325-7016-290 SI-325-7016-600
Grau SI-325-7102-290 SI-325-7102-600
Braun SI-325-8142-290 SI-325-8142-600
RAL 9001 SI-325-9001-290 SI-325-9001-600
Weiß SI-325-9100-290 SI-325-9100-600
Schwarz SI-325-9200-290 SI-325-9200-600
Seal-it® 325 PRO-PAINT
Seal-it® 325 PRO-PAINT ist ein KOMO-zertifizierter, sehr hochwertiger und überstreichbarer

Feuchtigkeit aushärtet und eine dauerhafte Membran bildet.
Farbe Dose 1000 ml
Schwarz SI-520-920-1000
Standardsortiment
56 57Produktkatalog Seal-it® Connect Products
Seal-it® 540 RUNDSCHAUM
Seal-it® 550 FINISH
Seal-it® 540 RUNDSCHAUM ist ein strukturoffener, FCKW-freier und in vielen Durchmessern
erhältlicher Rundschaum auf Polyurethanbasis zum Auffüllen von zu tiefen Fugen, um das
richtige Verhältnis von Breite und Tiefe zu erreichen. Es wird auch erreicht, dass in den Fugen
keine Dreipunkthaftung entsteht.
Seal-it® 550 FINISH ist ein PH-neutraler, biologisch abbaubarer, lösemittelfreier und
universeller Hilfsstoff für die schnelle, einfache und schöne Veredelung von Dichtfugen.
Erhältlich als 5-Liter-Konzentrat und 1-Liter-Fertigmischung.
Verpackung Artikelnummer
Ø 10 mm (500 Meter) SI-540-0010-500
Ø 15 mm (250 Meter) SI-540-0015-250
Ø 20 mm (200 Meter) SI-540-0020-200
Ø 25 mm (100 Meter) SI-540-0025-100
Ø 30 mm (100 Meter) SI-540-0030-100
Ø 35 mm (50 Meter) SI-540-0035-050
Ø 40 mm (50 Meter) SI-540-0040-050
Ø 50 mm (50 Meter) SI-540-0050-050
Ø 60 mm (25 Meter) SI-540-0060-025
Ø 70 mm (25 Meter) SI-540-0070-025
Ø 100 mm (15 Meter) SI-540-0100-015
Standardsortiment
Standardsortiment
Farbe Kanister 1 x 5 Liter Sprühflasche 12 x 1 Liter
k.A. SI-550-000-5000 SI-550-000-1000
Seal-it® 530 POXYFIX
Seal-it® 530 POXYFIX ist ein qualitativ hochwertiger, professioneller und schnell
aushärtender 2-K.-Dichtmittel, auf Epoxid-Basis, das sich speziell für die dauerhafte
Abdichtung und Sicherung von Duschtassen und als schnell aushärtender Klebstoff für leichte
Materialverleimungen eignet, die chemisch aushärten und eine haltbare, dauerhaft flexible
Klebe- und/oder Dichtungsmasse bilden.
Farbe 14 x 50 ml Doppeltube
RAL 7044 SI-530-7044-050
Standardsortiment
Seal-it® 525 CLEAN & BOND
Seal-it® 525 CLEAN & BOND ist ein schnelltrocknender Cleaner und eine Grundierung
in einem Produkt, speziell entwickelt als Klebeunterstützung für Dicht- und Klebstoffe auf

Artikelnummer Beschreibung
SI-580-0000-100 Kittpistole H40 - Kartuschen
SI-580-0000-200 Kittpistole H40PS - Kartuschen
SI-580-0060-002 Zubehörteil Endkappe / Schraubkappe Kartu-
schenpistole
SI-580-0060-008 Zubehörteil weißer Kolben / Kappe H-Serie
SI-580-0060-011 Zubehörteil schwarze Kappe Stange (4007x)
SI-580-1000-100 Kittpistole H3P - 400ml Schlauchbeutel &
Kartuschen
SI-580-1000-200 Kittpistole H3PS - 400ml Schlauchbeutel &
Kartuschen
SI-580-2000-050 Kittpistole H2 - 600ml Schlauchbeutel
SI-580-2000-100 Kittpistole H2P - 600ml Schlauchbeutel
SI-580-2000-200 Kittpistole H2PS - 600ml Schlauchbeutel
SI-580-3000-000 Kittpistole Pro 2000
SI-580-3300-102 Spritzpistole eco 330 290ml
SI-580-3300-103 Spritzpistole 600ml
SI-580-4000-310 Pressluftpistole Airflow 310ml
SI-580-4000-400 Pressluftpistole Airflow 400ml
SI-580-4000-600 Pressluftpistole Airflow 600ml
SI-580-5000-310 Kittpistole Seal-it® prof 310ml
SI-580-5000-400 Kittpistole Seal-it® prof 400ml
SI-580-5000-600 Kittpistole Seal-it® prof 600ml
SI-580-5001-310 Kittpistole Seal-it® eco 310ml
SI-580-5001-400 Kittpistole Seal-it® eco 400ml
SI-580-5002-310 Kittpistole Seal-it® Smart 310ml
SI-580-7000-000 Kittpistole Poxyfix 50ml
SI-580-7500-000 PU-Schaumpistole-PFT
SI-580-7500-001 Pur-Schaumpistole-XL
SI-580-7500-250 PU-Schaumpistole-ERGO
SI-580-8012-100 Milwaukee M12 Akku B2 (12V / 2,0 Ah)
SI-580-8012-103 Milwaukee Rohr 600ml
SI-580-8012-104 Milwaukee Rohr 400ml
SI-580-8012-109 Milwaukee Endkappe Stange 400ml/600ml
SI-580-8012-150 Milwaukee M12 Akku B4 (12V / 4,0 Ah)
SI-580-8012-200 Milwaukee M12 310ml Patronenhalter komplett
SI-580-8012-310 Milwaukee M12 PCG 310 C/1
SI-580-8012-400 Milwaukee M12 PCG 400 A/1
SI-580-8012-600 Milwaukee M12 PCG 600 A/1
SI-580-8018-100 Milwaukee M18 Akku B2 (18V / 2,0 Ah)
SI-580-8018-150 Milwaukee M18 Akku B4 (18V / 4,0 Ah)
SI-580-8018-200 Milwaukee C18 310ml Patronenhalter komplett
SI-580-8018-310 Milwaukee C18 PCG 310 C/1
SI-580-8018-400 Milwaukee C18 PCG 400 A/1
SI-580-8018-600 Milwaukee C18 PCG 600 A/1
Standardsortiment
Seal-it® 575 PRESS-BAND
Seal-it® 575 PRESS-BAND ist ein hochwertiges, dauerelastisches Polyurethan-
Schaumstoffbband mit offener Zellstruktur zur Fugenabdichtung, das mit einem
brandhemmenden und umweltfreundlichen Acryl-Kunstharz imprägniert ist, um für eine
dauerhafte und starkregenfeste Fugenabdichtung zu sorgen.
Artikelnummer Farbe/Größe Verpackung
SI-575-1002-125 Schwarz 10/2 (10x10) 12,5 Meter/Rolle
SI-575-1003-010 Schwarz 10/3 (10x15) 10 Meter/Rolle
SI-575-1004-008 Schwarz 10/4 (10x20) 8 Meter/Rolle
SI-575-1502-125 Schwarz 15/2 (15x10) 12,5 Meter/Rolle
SI-575-1503-010 Schwarz 15/3 (15x15) 10 Meter/Rolle
SI-575-1504-008 Schwarz 15/4 (15x20) 8 Meter/Rolle
SI-575-1506-056 Schwarz 15/6 (15x30) 5,6 Meter/Rolle
SI-575-2004-008 Schwarz 20/4 (20x20) 8 Meter/Rolle
SI-575-2006-056 Schwarz 20/6 (20x30) 5,6 Meter/Rolle
SI-575-2008-043 Schwarz 20/8 (20x40) 4,3 Meter/Rolle
Standardsortiment
64 65Produktkatalog Seal-it® Connect Products
Seal-it® WERBEMATERIAL
Material für den Verkauf.
Artikelnummer Beschreibung
KR-608-0000-001 Farbkarte
KR-608-0000-300 Kartuschenhalter / Großes Display
KR-608-0000-400 Kartuschenhalter / Theken-Display
Standardsortiment
Seal-it® 590 HILFSMATERIAL
Seal-it® 590 HILFSMATERIAL, sind Hilfs- und Ausrüstungsmaterialien, die speziell für das gute
und einfache Auftragen und Veredeln von aufgebrachten Materialien entwickelt wurden.
Artikelnummer Beschreibung
SI-520-500-0250 Grundierungsflasche Austauschpinsel
SI-520-500-0500 Grundierungsflasche 250 ml + Pinsel
SI-520-500-0050 Grundierungsflasche 500ml + Pinsel
SI-540-0000-001 Roller für Hinterfüllmaterial
SI-590-0000-001 Kartuschenschneider
SI-590-0000-100 Kartuschentülle lang transparent
SI-590-0000-170 Tüllen-Adapterstück
SI-590-0000-200 Schlauchbeuteltülle lang transparent
SI-590-0000-450 Tülle angewinkelt (45°-Winkel) für Kartusche
SI-590-0000-455 Tüllen-Multidosierer (8L)
SI-590-0006-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 6mm breit
SI-590-0008-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 8mm breit
SI-590-0010-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 10mm breit
SI-590-0015-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 15mm breit
SI-590-0020-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 20mm breit
SI-590-0025-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 25mm breit
SI-590-0030-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 30mm breit
SI-590-0035-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 35mm breit
SI-590-0040-400 Holzstücke zur Oberflächenbearbeitung 40mm breit
SI-590-0100-400 Set mit Holzstücken zur Oberflächenbearbeitungset
6/8/10/15/20/25/30/35/40mm
SI-590-0530-000 Mischtülle 530 Poxyfix 50ml
SI-590-0720-000 Statikmischer 720 Chem-fix
SI-590-0900-400 Fugenquartett zur Oberflächenbearbeitung (4 Stück)
SI-590-1000-400 Spachtel PALU 90 x 90mm
SI-590-1021-200 Schlauchbeuteltülle gelb XL
SI-590-6000-150 Kleberklemme 15cm
SI-590-7111-200 PU-Schaumschlauch Hand
SI-590-7111-201 Adapter für PU-Schaumpistole (5 Stück)
Standardsortiment
66 67Produktkatalog Seal-it® Connect Products